

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Växjö kommun
 Ref: 181055
 35112 Växjö
 Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50040040
Startdatum	1 januari 2023
Slutdatum	31 december 2023
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	12 december 2022
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3501437

Avsändare

Söderberg & Partners Insurance Consulting
 AB - Offentlig upphandling
 Box 3145
 16903 Solna
 Sverige

Försäkringsinnehåll

Högsta ersättningsbelopp SEK

Sjukdom och olycksfall	
Akut sjukdom och olycksfall	Nödvändiga och skäliga kostnader
Graviditet och förlossning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Psykolog och psykiater	25.000
Lokala resekostnader	Nödvändiga och skäliga kostnader
Kostnader för mat och boende	Nödvändiga och skäliga kostnader
Konvalescensersättning	12.000
Akut tandbehandling	Nödvändiga och skäliga kostnader
Tandolycksfall	Nödvändiga och skäliga kostnader
Sjukgymnastik och kiropraktik	10.000
Medicinsk felbehandling	1.000.000
Krisberedskap	Nödvändiga och skäliga kostnader
Hemtransport	
Hemtransport	Nödvändiga och skäliga kostnader
Begravningskostnader i utlandet	Nödvändiga och skäliga kostnader
Ledsagning och närståendes resa till försäkrad	
Ledsagning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Närståendes resa till försäkrad	Nödvändiga och skäliga kostnader
Olycksfall - Invaliditet och Dödsfall	
Invaliditet på grund av olycksfall	1.000.000
Ekonomisk invaliditet	1.000.000
Resekostnader mellan hem och arbetsplats	10.000
Hjälpmedel vid invaliditet	50.000
Tekniska förändringar av miljö	60.000
Träning och omskolning	60.000
Koma	100.000
Dödsfall på grund av olycksfall	1.000.000
Sjukdom - Invaliditet och dödsfall	
Invaliditet på grund av sjukdom	1.000.000
Dödsfall på grund av sjukdom	1.000.000
Försening	
Missad avresa eller missad anslutning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Försenat eller inställt allmänt färdmedel	Nödvändiga och skäliga kostnader

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Växjö kommun
Ref: 181055
35112 Växjö
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50040040
Startdatum	1 januari 2023
Slutdatum	31 december 2023
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	12 december 2022
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3501437

Bagageförsening 6.000

Bagageskydd

Personliga tillhörigheter och företagets egendom	60.000
Kontanter	5.000
Resehandlingar	30.000
Merkostnader (spärra konto-/kreditkort eller nya nycklar)	15.000

Reseavbrott

Reseavbrott på grund av personliga skäl	Nödvändiga och skäliga kostnader
Reseavbrott på grund av affärsskäl	Nödvändiga och skäliga kostnader

Ersättares resa

Ersättares resa	Nödvändiga och skäliga kostnader
Återbetalning av outnyttjade resekostnader	50.000

Trygghetspaketet

Evakuering	Nödvändiga och skäliga kostnader
Förlängd vistelse på grund av karantän eller naturkatastrof	50.000
Merkostnader vid myndighetsavspärningar	6.000
Eftersökning och räddning	500.000
Gisslanersättning	750.000

Ansvars- och rättsskydd

Ansvarsskydd - personskada	10.000.000
Ansvarsskydd - sakskada	10.000.000
Rättsskydd	250.000

Överfallsskydd 1.000.000

Självriskskydd

Självriskskydd - hemförsäkring	15.000
Självriskskydd - bilförsäkring	15.000

Självriskeliminering för hyrt fordon 25.000

Avbeställningsskydd 25.000

Antal anställda: 21654

Premie per anställd: 2,90

Total premie: 62.797,00

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Växjö kommun
Ref: 181055
35112 Växjö
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50040040
Startdatum	1 januari 2023
Slutdatum	31 december 2023
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	12 december 2022
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3501437

Särskilda villkor

Vem försäkringen gäller för/For whom the insurance applies

Anställda, förtroendevalda, praktikanter samt personer utsedda av kommunen/företaget som företar tjänsteresa för kommunen/företagets räkning. Försäkringen gäller även för elever tillhörande kommunens grund- och gymnasieskola vid resor och praktik i skolans regi eller för resor och praktik som är sanktionerad av skolan./ Employees, elected representatives, trainees and persons chosen by the municipality/company who undertake business trips on behalf of the municipality/company. The insurance also applies to students when travelling or taking part in a study course directed by the school or other courses, which are sanctioned by the school.

Försäkringen gäller även för personer som inte är inskrivna i allmän försäkringskassa/eller som saknar svenskt personnummer som tex; ensamkommande flyktingbarn, asylsökande och utländska studenter. / The policy also applies to persons not resident in a nordic country and belonging to a Nordic regional social insurance office.

När försäkringen gäller/When the insurance applies

Försäkringen gäller även för samtliga dagliga resor som anställda gör i tjänsten, även räddningstjänstens dagliga resor under utryckning. Även resor godkända av arbetsgivaren där arbetsgivaren betalar lön eller motsvarande men arbetstagaren eller annan bekostar resan omfattas. / The policy also applies in the event that employees regularly perform assignments at different locations also for also for journeys made by the emergency services when responding to or being transported home from an emergency call. . Travels approved by the employer where the employer pays wages or equivalent but the employee or other person pays for the trip are also covered.

Utökad omfattning företagets egendom m.m./ Extended cover for company property etc.

Ersättning för företagets egendom gäller även när anställd tar med företagets egendom under privat semesterresa som varar under minst 24 timmar. Högsta ersättningsbelopp är 20 000 SEK, högst 50 % av detta belopp avser stöldbegärlig egendom. / Compensation for the company's property is also valid when employee brings the company's property during a private holiday trip lasting at least 24 hours. Maximum amount SEK 20 000, whereof 50% of the amount for theft prone property.

Försäkringsskyddet för arbetsgivarens egendom inkluderar även fortskaffningsmedel som varken är trafikförsäkringspliktiga eller trafikförsäkrade. / The insurance cover for the company property also includes means of transportation that are neither subject to traffic insurance nor traffic insured.

Eventuella undantag för skada i samband med alkoholfpåverkan tillämpas om skadan på ett avgörande sätt har orsakats av alkoholfpåverkan. / Any exemptions for injury related to alcohol use applies if the damage has been decisively caused by an alcohol influence.

Ersättning vid dödsfall och invaliditet / Disability and death compensation

Ingen begränsning av försäkringsbeloppet för person under 18 år eller över 75 år / No limitation of the Insurance amount for persons under 18 years and over 75 years of age.

Anmälningsplikt vid gruppresor/|Notification of group travel

Gruppresor där fler försäkrade deltar och reser tillsammans eller samtidigt ska befina sig på samma plats behöver inte ska förhandsanmälas till Europeiska ERV/ Group travel where several insured persons participate and travel together or stay at the same premises together do not need to be reported to Europeiska ERV in advance.

Den maximala ersättningen är 200 MSEK / The maximum compensation is 200 MSEK.

Årspremien gäller för 7233 anställda, förtroendevalda och 14421 elever.

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Växjö kommun
Ref: 181055
35112 Växjö
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50040040
Startdatum	1 januari 2023
Slutdatum	31 december 2023
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	12 december 2022
Försäkringsvillkor	40503
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3501437

Avtalstid/Term of the agreement

2022-01-01 - 2024-12-31 med rätt till förlängning t.o.m 2026-12-31. / 2022-01-01 - 2024-12-31, with the option to extend until 2026-12-31.

Ändrade premiesatser och villkor/Changes of premium rates and conditions

Eventuella ändringar av premiesatser och - eller villkor aviseras senast 6 månader före årsförfallodagen. Blir parterna därefter inte överens upphör försäkringsavtalet att gälla vid kommande årsförfallodag. / Changes of premium rates and - or conditions are announced at latest 6 months before renewal. If the parties thereafter do not agree on such changes the insurance contract will cease to be valid at renewal.

Betalningsvillkor/Terms of payment

30 dagar netto från fakturans ankomstdag till den upphandlande myndigheten/enheten./ 30 days from the invoice date of arrival to the contracting authority / entity.

Den upphandlande myndigheten/enheten har rätt att i enlighet med 17 kap. 17 § LOU eller 16 kap. 17 § LUF avsluta kontraktet om någon av de i dessa paragrafer angivna förutsättningarna är för handen.

Fasta premier

Anbudet inkludera ett erbjudande om premieutvecklingsgaranti under avtalstiden. Med premieutvecklingsgaranti avses en garanti att premien inför respektive försäkringsår kan höjas med maximalt 5%. Någon avisering om premiehöjning sker dock inte under avtalsperiodens första år.

Följande omständigheter omfattas inte av garantin:

Förändringar i premieberäkningsunderlaget.

Sedvanlig indexering, med tillämpning av SCB:s konsumentprisindex (KPI).

Normala undantag avseende aviseringar som leverantören inte kontrollerar själv, som t.ex. myndighets påлага eller väsentligt fördyrade återförsäkringskostnader

Ett väsentligt försämrat skaderesultat. Med ett väsentligt förändrat skaderesultat avses en skadekvot överstigande 65%.

Medförsäkrade bolag

Vöfab 556087-6038,
Vidingehem 556935-3534,
Växjö Energi AB 556187-5203,
Växjö Energi Elnät 556526-8512,
Södra Smålands Avfall och Miljö AB 559077-5853